
VENIZY - Du 27/03/2023 au 31/03/2023

Bio Origine France Régional Produit labellisé
Nos menus sont susceptibles d'être modifiés suivant nos approvisionnemments.

Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine française.

Menus

Lu
nd

i

Taboulé Bio à la menthe 
Sauté de porc  - sauce à la moutarde
/Quenelle nature - sauce à la moutarde
Flageolets
Yaourt nature  - et sucre
Orange Bio 

M
ar

di
Brocolis - vinaigrette
Omelette Bio du chef à l'emmental Bio  - et ketchup
Pommes de terre sautées
Cantal AOP
Pomme HVE

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Concombre - vinaigrette aux fines herbes
Nuggets de volaille - et ketchup
/Nuggets de blé - et ketchup
Coquillettes BIO 
Emmental râpé Bio 
Banane Bio 

Ve
nd

re
di

Rillettes de thon
Rôti de boeuf  - sauce au poivre
/Palet végétarien maraîcher
Haricots beurre persillés
Suisse arôme
Cake au yaourt (farine Bio) 



VENIZY - Du 27/03/2023 au 31/03/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Brocolis Brocoli

Cake au yaourt (farine Bio)
Farine de blé, Levure chimique/Bicarbonate,
Oeuf liquide entier, Sucre semoule, Yaourt
nature

Gluten, Lait, Oeufs

Cantal AOP Cantal Lait

Concombre Concombre

Coquillettes BIO Coquillettes, Huile, Sel gros Gluten

Emmental râpé Bio Emmental Lait

Flageolets Ail, Flageolet

Haricots beurre persillés Ail, Haricot beurre, Huile, Persil, Sel fin

Nuggets de blé Nugget végétal Gluten

Nuggets de volaille Nuggets Céleri, Gluten, Moutarde

Omelette Bio du chef à l'emmental Bio Crème fraîche, Emmental, Oeuf liquide
entier Lait, Oeufs

Orange Bio Orange

Palet végétarien maraîcher Galette végétale Gluten, Oeufs

Pomme HVE Pomme

Pommes de terre sautées Pommes sautées

Quenelle nature Quenelle Gluten, Oeufs

Rillettes de thon Basilic, Ciboulette, Eau, Échalote, Moutarde,
Sauce béchamel , Thon au naturel Lait, Moutarde, Poissons

Rôti de boeuf Rôti de boeuf

Sauté de porc Sauté de porc

Suisse arôme Fromage blanc Lait

Taboulé Bio à la menthe Semoule de blé, Taboulé Gluten

Yaourt nature Yaourt nature Lait

et ketchup Ketchup

et sucre Sucre cristal

sauce au poivre
Bouillon de légumes, Crème fraîche, Eau,
Farine de blé, Huile, Oignon, Poivre gris, Sel
fin, Vinaigre de vin

Céleri, Gluten, Lait, Sulfites

sauce à la moutarde Eau, Échalote, Farine de blé, Fumet de
poisson, Huile, Moutarde, Sauce béchamel Gluten, Lait, Moutarde, Poissons

sauce à la moutarde Bouillon de volaille, Eau, Échalote, Farine de
blé, Huile, Moutarde, Sauce béchamel Céleri, Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites

vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

vinaigrette aux fines herbes
Ciboulette, Eau, Estragon, Huile, Moutarde,
Persil, Sel fin, Sucre semoule, Vinaigre
d'alcool

Moutarde, Sulfites



VENIZY - Du 03/04/2023 au 07/04/2023

Bio Produit labellisé Régional
Nos menus sont susceptibles d'être modifiés suivant nos approvisionnemments.

Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine française.

Menus

Lu
nd

i

Haricots verts Bio   - vinaigrette
Boulettes au boeuf - sauce au curry
/Falafel - sauce au curry
Semoule BIO 
Brie en pointe
Kiwi Bio 

M
ar

di
Carottes Bio râpées  - vinaigrette
Pavé de poisson huile d'olive et citron vert
Épinards béchamel
Yaourt arôme
Donuts

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

mimosa - vinaigrette
Salade mêlée
Rôti de porc LR  - sauce au thym
/Quenelle nature - sauce au thym
Pommes noisettes
Caprice des dieux 
Tarte au chocolat du chef

Ve
nd

re
di Concombre - vinaigrette

Gratin de pommes de terre, tomate, mozzarella
Fromage blanc nature - et sucre
Pomme HVE



VENIZY - Du 03/04/2023 au 07/04/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes au boeuf Boulette de boeuf Gluten, Soja

Brie en pointe Brie Lait

Caprice des dieux Fromage à pâte molle Lait

Carottes Bio râpées Carotte

Concombre Concombre

Donuts Donut Gluten, Lait, Soja

Falafel Falafels Gluten

Fromage blanc nature Fromage blanc Lait

Gratin de pommes de terre, tomate,
mozzarella

Emmental, Mozzarella, Poivre blanc, Pomme
de terre, Sel fin, Tomate Lait

Haricots verts Bio Haricot vert

Kiwi Bio Kiwi

Pavé de poisson huile d'olive et citron vert Poisson préparé Poissons

Pomme HVE Pomme

Pommes noisettes Pommes noisette

Quenelle nature Quenelle Gluten, Oeufs

Rôti de porc LR Rôti de porc

Salade mêlée Salade et mélange de salade

Semoule BIO Huile, Sel fin, Semoule de blé Gluten

Tarte au chocolat du chef Chocolat noir, Crème fraîche, Fond de tarte
brisée Gluten, Lait, Oeufs

Yaourt arôme Yaourt aromatisé Lait

et sucre Sucre cristal

mimosa Oeuf dur Oeufs

sauce au curry Curry, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson,
Huile, Oignon, Sel fin Gluten, Moutarde, Poissons

sauce au curry Curry, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile,
Oignon, Sel gros Gluten, Moutarde

sauce au thym Arôme, Bouillon de légumes, Eau, Farine de
blé, Huile, Oignon, Sel fin, Thym Céleri, Gluten

vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Épinards béchamel Crème fraîche, Epinard, Sauce béchamel Gluten, Lait


